
WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 
I TECHNIKI MEDYCZNEJ 
ul. Wojska Polskiego 57 

05-430 Celestynów 

 
 

Celestynów, 18 maja 2022 r. 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: „Dostawę Zestawów Medycznych Poziomu 1” – sprawa  

nr WOFiTM/24/2022/TP 

 

Na podstawie z art. art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu oraz zmienia treść 

specyfikacji warunków zamówienia  na podstawie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp.  

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Pytanie 1 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 5.1 zadanie 24 

Czy zamawiający dopuści rękawiczki nitrylowe ze standardowym mankietem 240 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje aktualne wymagania OPZ. 

Pytanie 2 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 5.1 zadanie 25 

Czy zamawiający dopuści rękawiczki nitrylowe ze standardowym mankietem 240 mm?  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje aktualne wymagania OPZ. 

Pytanie 3 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 5.1 zadanie 26 

Czy zamawiający dopuści rękawiczki nitrylowe ze standardowym mankietem 240 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje aktualne wymagania OPZ. 

Pytanie 4 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 5.1 zadanie 12 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez indywidualny pakiet ochrony 

biologicznej terminu ważności min. 5 lat? Większość elementów składowych pakietu nie 

posiada terminu ważności, np. niektóre kombinezony, maski, wszystkie okulary, worki na 

odpady itp. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe wymagania w tym 

zakresie.  

 

Pytanie 5 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 5.1 zadanie 20 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 20 z pakietu, gdyż pasy, które były dotychczas 

dostarczane do Zamawiającego nie posiadają aktualnie dokumentów zgodnych z MDR. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.  



Pytanie 6 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 5.1 zadanie 36 

Czy Zamawiający wydzieli produkt leczniczy z pozycji nr 36 do odrębnego pakietu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.  

Pytanie 7 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 5.2 zadanie 5 

Czy w pozycji nr 5 Zamawiający wymaga zwykłej stazy szpitalnej do pobierania krwi czy 

stazy typu prameta z metalową klamrą? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga we wskazanej pozycji stazy zaciskowej 

automatycznej spełniającej wymagania zawarte w OPZ.   

Pytanie 8 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 5.1 zadanie 20 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kompletu składającego się z 4 pasów  

(2 sztuki na nogi i 2 sztuki na ręce)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

Pytanie 9 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 5.1 zadanie 23 

Prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie do Zamawiającego Ręczników papierowych  

w rolce konfekcjonowanych w opakowaniach foliowych po 6 sztuk.  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe wymagania zawarte  

w opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 10 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 5.1 zadanie 33 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka z datą ważności 28.02.2025r. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe wymagania zawarte  

w opisie przedmiotu zamówienia.   

 

Pytanie 11 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 5.1 zadanie 36 

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie żelu o pojemności 11g. 

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie żelu z następującym składem: roztwór 

glukonianu chlorheksydyny 0,25% i chlorowodorek lidokainy 2% 

Prosimy o wyrażenie zgody na produkt z datą ważności 30.04.2024r. 

Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli sztuki? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie żelu o pojemności 11g  

z podanym składem chemicznym. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania  

w zakresie terminu ważności oferowanego asortymentu. Zamawiający w zakresie jednostki 

miary w powyższej pozycji dokonał modyfikacji SWZ. 

Pytanie 12 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 5.2 zadanie 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazików z datą ważności 31.12.2024r. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe wymagania zawarte  

w opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 13 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 5.2 zadanie 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazików z datą ważności 13.03.2024r. 

 



Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe wymagania zawarte  

w opisie przedmiotu zamówienia.   

Pytanie 14 – Dotyczy formularza cenowego Załącznik nr 5.1 oraz 5.2  

W związku z wymaganiem, aby produkty posiadały okres ważności liczony na dzień 

15.05.2022r. podany w miesiącach zwracamy się z zapytanie, czy Zamawiający dopuszcza 

dowolny okres ważności, czy też wymaga standardowo stosowanego zapisu, zgodnie  

z poniższym zapisem: 

 

a. Okres ważności na dzień 15.05.2022 r. dla zamówienia nie może być krótszy niż 80% 

całkowitego okresu ważności określonego przez producenta. 

b. W przypadku okresu ważności określonego w szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia - okres ważności nie może być krótszy niż 80% podanego okresu. 

c. W przypadku braku określenia w szczegółowym opisie wymaganego okresu ważności - 

całkowity okres ważności określony przez producenta nie może być krótszy niż 24 miesiące 

d. Termin gwarancji (w zakresie zadań, których dotyczy) - min. 24 miesiące. 

e. Sposób przeliczania 80% całkowitego okresu ważności wyrażonego w miesiącach  

"z zaokrągleniem w dół", np.: 

-dla 24 miesięcznego całkowitego okresu ważności 80% stanowi 19,2 miesiąca, co 

Zamawiający zaokrągli do 19 miesięcy; 

-dla 36 miesięcznego całkowitego okresu ważności 80% stanowi 28,8 miesiąca, co 

Zamawiający zaokrągli do 28 miesięcy; 

-dla 48 miesięcznego całkowitego okresu ważności 80% stanowi 38,4 miesiąca, co 

Zamawiający zaokrągli do 38 miesięcy; 

-dla 60 miesięcznego całkowitego okresu ważności 80% stanowi 48,00 miesiąca, co 

Zamawiający zaokrągli do 48 miesięcy, itd. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania asortymentu z terminem 

ważności zgodnym z wymaganiami określonymi w załączniku nr 5 do SWZ. 

Pytanie 15  

Czy wyrazi zgodę na wpisanie „80% terminu ważności na dzień …. „ zamiast konkretnej 

liczby miesięcy, tak jak w innych postępowaniach, prowadzonych przez Zamawiającego? 

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 
I. Zmianie ulega Załącznik nr 5.1 do SWZ - KOMPONENTY WCHODZĄCE W SKŁAD 

ZESTAWU DO PIELĘGNACJI CHORYCH I POSZKODOWANYCH POZIOMU 1. 

II. Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie. 

     K O M E N D A N T 
 
  

     /-/ płk Waldemar PAWELEC 
   
 


